
 

Zarządzenie nr 15/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora PWSZ w Tarnowie nr 6/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie określenia składu Instytutowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia, Rad 

Programowych dla Kierunków Studiów, Kierunkowych Zespołów Studenckich oraz określenia 

ich odpowiedzialności 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Senatu nr 44/2012 z dnia 

14 września 2012 roku w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia, 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W § 3, zarządzenia Rektora PWSZ w Tarnowie nr 6/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie 

określenia składu Instytutowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia, Rad Programowych dla 

Kierunków Studiów, Kierunkowych Zespołów Studenckich oraz określenia ich odpowiedzialności, 

ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

 

„2. Do Kierunkowych Zespołów Studenckich (KZS) powołuje się po dwóch studentów studiujących 

na studiach na danym kierunku, wskazanych przez samorząd studencki. Jeżeli studia na danym 

kierunku prowadzone są na dwóch poziomach, do KZS powołuje się studentów studiujących na 

każdym z tych poziomów. W przypadku gdy studia prowadzone są w formie stacjonarnej  

i niestacjonarnej, do KZS powołuje się dodatkowo po jednym studencie studiującym w formie 

niestacjonarnej.”.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie 

 


